Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº 76/2018

Ouro Branco, 28 de maio de 2018.

Exmo. Sr.
Carlos Roberto Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

  A Comissão de Fiscalização Financeira, Orçamentária e Tomada de
Contas por meio de seu Presidente requer nos moldes do art. 136, Inciso II e art.
106, Parágrafo único, ambos do Regimento Interno, ouvido o Plenário o seguinte:

  Considerando o procedimento legal para aprovação do Projeto de Lei

de nº 44/2018 que “Dispõe sobre as diretrizes para elaboração da Lei
Orçamentária de 2019 do Município de Ouro Branco e dá outras providências”,
vem requerer seja marcada Audiência Pública para sua apresentação e discussão
no dia 15 de junho de 2016 as 17:00 horas.

   Atenciosamente

                 Reinaldo Nolasco da Silva

Presidente da Comissão de Fiscalização Financeira, Orçamentária e Tomada de Contas